
Uchwała Nr  3/2016 
Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego w Poznaniu 

z dnia 30 czerwca 2016 roku 
 

w sprawie: konieczności wyznaczenia osoby z misją dobrej woli. 

 

Na podstawie art. 45 ust. 1 ustawy z dnia 24 lipca 2015 r. o Radzie Dialogu Społecznego  

i innych instytucja dialogu społecznego (Dz. U. z 2015 r., poz. 1240) uchwala się, co 

następuje:  

 

§1 

W celu rozwiązania sporu pomiędzy przedstawicielami pracowników reprezentowanymi 

przez związki zawodowe a pracodawcą – Zespołem Elektrowni Pątnów Adamów Konin S.A. 

konieczne jest wyznaczenie osoby z misją dobrej woli.  

 

§2 

Na mediatora rekomenduje się Pana Tomasza Wikę, osobę wpisaną na listę mediatorów 

prowadzoną przez Ministerstwo Rodziny Pracy i Polityki Społecznej. 

 

§3 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Wojewódzkiej Rady Dialogu 

Społecznego w Poznaniu.  

 

 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
Marek Woźniak 
Przewodniczący 

     Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego 
w Poznaniu 

 

 

 

 



Uzasadnienie 
do Uchwały Nr 3/16 

Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego w Poznaniu 
    z dnia 30 czerwca 2016 roku 

 

 

Na trzecim plenarnym posiedzeniu Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego  

w Poznaniu, które odbyło się 30 czerwca 2016 r. członkowie Rady zapoznali się z sytuacją  

w Spółce Zespół Elektrowni Pątnów Adamów Konin. Przedstawiciele związków 

zawodowych, jak również przedstawiciele Zarządu omówili sytuację pracowniczą w Spółce. 

Wobec znacznej różnicy zdań na temat sytuacji pracowników oraz narastającego konfliktu 

wyznaczenie osoby, która może pomóc w rozwiązaniu problemu, podjęcie uchwały jest  

w pełni uzasadnione. 

Pan Tomasz Wika cechuje się znajomością branży energetycznej, jak również posiada 

doświadczenie w gospodarczych obszarach mediacji oraz rozwiązywaniu sporów 

pracowniczych.     

 

 

 

Marek Woźniak 
Przewodniczący 

     Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego 
w Poznaniu 

 


